
-20°

180°

SUPER
TECHNO

POLYMER

CLEAN

STAINLESS
STEEL

INOX

1362

12

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.

Pa
nt

y 
Panty

Řada Vlastnosti Úhel otočení Materiál

CFA.
Strana 1370

Montáž pomocí pouzder s vnitřním 
závitem, průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou nebo válcovou hlavou, kolíků s 
vnějším závitem.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFAX.
Strana 1374

Plastový otočný čep. Montáž pomocí 
pouzder s vnitřním závitem, průchozích 
otvorů pro šrouby se zápustnou nebo 
válcovou hlavou, kolíků s vnějším závitem.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFM.
Strana 1382

Montáž pomocí průchozích otvorů pro 
šrouby se zápustnou nebo válcovou 
hlavou, pro zkrácené šrouby s válcovou 
hlavou, závitových kolíků.

SUPER-
technopolymer plast 
na bázi polyamidu 
(PA)

CFH.
Strana 1385

Montáž pomocí průchozích otvorů pro 
šrouby s válcovou hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFL.
Strana 1381

Montáž pomocí průchozích otvorů pro 
šrouby s válcovou hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFA-SL
Strana 1373

Panty s oválnými otvory. Montáž pomocí 
průchozích oválných otvorů pro šrouby s 
válcovou hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFT.
Strana 1378

Panty s krytkami šroubů. Montáž 
pomocí průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou, válcovou nebo šestihrannou 
hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFTX.
Strana 1379

Montáž pomocí průchozích otvorů na 
šrouby se zápustnou, válcovou nebo 
šestihrannou hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFQ.
Strana 1380

Panty s krytkami šroubů. Montáž 
pomocí průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou, válcovou nebo šestihrannou 
hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (POM)

GN 237
Strana 1386

Montáž pomocí průchozích otvorů pro 
šrouby se zápustnou hlavou nebo kolíků s 
vnějším závitem.

Zinková slitina

GN 237
Strana 1386

Montáž pomocí průchozích otvorů pro 
šrouby se zápustnou hlavou nebo kolíků s 
vnějším závitem.

Nerezová ocel AISI CF-8
Nerezová ocel A4



STAINLESS
STEEL

INOX

STAINLESS
STEEL

INOX

STAINLESS
STEEL

INOX

CLEAN

1363

12
18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.

 Pa
nt

y

Řada Vlastnosti Úhel otočení Materiál

GN 237
Strana 1386

Montáž pomocí průchozích otvorů pro 
šrouby se zápustnou hlavou nebo kolíků s 
vnějším závitem.

Hliník

GN 237
Strana 1388

Rozšířená křídla pantů. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou nebo kolíků s vnějším 
závitem.

Zinková slitina

GN 237
Strana 1388

Rozšířená křídla pantů. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou nebo kolíků s vnějším 
závitem.

Nerezová ocel

CMM-AL
Strana 1389

Montáž pomocí průchozích otvorů pro 
šrouby se zápustnou hlavou. Eloxovaný hliník

GN 238
Strana 1390

Nastavitelné panty s kryty šroubů. Montáž 
pomocí průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou.

Zinková slitina

GN 2370
Strana 1392

Distanční vložky. Navrženo pro panty 
GN 237, GN 337, CFMY, CFM a  
GN 437, aby byla zajištěna odpovídající 
kompenzace výšky při montáži.

- Nerezová ocel

GN 2372
Strana 1393

Základny s otvory se závity. Navrženy jako 
příslušenství pro panty GN 237, GN 337, 
CFMY a CFM, eliminují potřebu matic a 
podložek pro montáž.

- Nerezová ocel

GN 2374
Strana 1393

Pryžové tlumící dorazy. Navrženy jako 
doplňky pro panty GN 237, GN 237.1,  
GN 337 a CFMY.

- Perbunan® (NBR)

CFA-ERS
Strana 1377

Panty s třecími brzdami. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFU.
Strana 1426

Panty s nastavitelným třením. Montáž 
pomocí průchozích otvorů pro šrouby s 
válcovou hlavou.

Plast na bázi 
polyacetátu (POM)

GN 437
Strana 1427            

Panty s nastavitelným třením. Montáž 
pomocí průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou.

Zinková slitina

Panty



SUPER
TECHNO

POLYMER

SUPER
TECHNO

POLYMER

1364

12

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

 Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.

Pa
nt

y 

Řada Vlastnosti Úhel otočení Materiál

CFA-F
Strana 1376

Panty s otevřením v úhlu 90°. Montáž 
pomocí pouzder s vnitřním závitem.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFP.
Strana 1424

Panty s aretací a krytkami šroubů. Montáž 
pomocí průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou, válcovou nebo šestihrannou 
hlavou.

Plast na bázi 
polyacetátu (POM)

CFV.
Strana 1425

Panty s aretací. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou nebo šestihrannou hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFJ.
Strana 1394

Panty chráněné proti manipulaci. 
Montáž pomocí pouzder s vnitřním 
závitem, průchozími otvory pro šrouby 
se zápustnou nebo válcovou hlavou nebo 
kolíky s vnějším závitem.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFMR.
Strana 1384

Panty s pružinou. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou nebo válcovou hlavou, oválných 
děr pro zkrácené šrouby s válcovou hlavou 
nebo kolíků s vnějším závitem.

SUPER-
technopolymer plast 
na bázi polyamidu 
(PA)

CFR.
Strana 1396

Panty s nastavitelné. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou.

SUPER-
technopolymer plast 
na bázi polyamidu 
(PA)

GN 127
Strana 1397

Panty nastavitelné. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou.

Zinková slitina

CFB.
Strana 1412

Panty k tenkým dveřím. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFD.
Strana 1398

Panty pro tenké dveře. Montáž pomocí 
pouzder s vnitřním závitem, průchozími 
otvory na šrouby s válcovou hlavou nebo 
kolíky s vnějším závitem.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CMDX-AL
Strana 1400

Panty k tenkým dveřím. Montáž pomocí 
samořezných šroubů. Hliník

GN 138
Strana 1401

Panty pro tenké dveře. Montáž pomocí 
slepých otvorů se závitem. Zinková slitina

Panty



STAINLESS
STEEL

INOX

1365

12
18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.

Pa
nt

y

Řada Vlastnosti Úhel otočení Materiál

CFE.
Strana 1402

Montáž pomocí závitových pouzder, 
průchozími otvory pro šrouby s válcovou 
hlavou, závitovými kolíky.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFF.
Strana 1404

Panty pro tenké dveře. Montáž pomocí 
pouzder s vnitřním závitem nebo kolíky s 
vnějším závitem.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFG.
Strana 1406

Panty k profilům. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFI.
page 1408

Dvojité panty pro hliníkové profily. Montáž 
pomocí průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

GN 161
Strana 1410

Panty k profilům. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou.

Zinková slitina

CFC.
Strana 1413

Tenké panty. Montáž pomocí průchozích 
otvorů pro samořezné šrouby se 
zápustnou hlavou.

Plast na bázi 
polyamidu (PA)

GN 136
Strana 1395

Panty plechové. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby s válcovou 
nebo zápustnou hlavou pro svařování.

Ocel / Nerezová ocel

CFN.
Strana 1414

Panty se seřizováním nesouosostí. Montáž 
pomocí pouzder s vnitřními závity, nebo 
kolíky s vnějším závitem.

360° Plast na bázi 
polyamidu (PA)

CFO.
Strana 1416

Panty se seřizováním nesouosostí 
s krytkami šroubů. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
šestihrannou či válcovou hlavou nebo 
matic.

360° Plast na bázi 
polyamidu (PA)

GN 161.1
Strana 1418

Řadové rozebíratelné panty. Montáž 
pomocí otvorů se závitem. 360°  Zinková slitina

GN 161.2
Strana 1419

Rozebíratelné panty. Montáž pomocí 
otvorů se závitem. 180° Zinková slitina

Panty



SUPER
TECHNO

POLYMER

SUPER
TECHNO

POLYMER

SUPER
TECHNO

POLYMER

SUPER
TECHNO

POLYMER

STAINLESS
STEEL

INOX

SUPER
TECHNO

POLYMER

STAINLESS
STEEL

INOX

1366

12

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.

Pa
nt

y 

Řada Vlastnosti Úhel otočení Materiál

GN 128
Strana 1420

Řadové rozebíratelné panty pro svařování. 360° Ocel

GN 128.2
Strana 1421

Řadové rozebíratelné panty pro svařování. 360° Nerezová ocel / 
Hliník

CFMY
Strana 1422

Rozebíratelné panty. 
Montáž pomocí průchozích otvorů pro 
šrouby se zápustnou hlavou.

SUPER-
technopolymer plast 
na bázi polyamidu 
(PA)

GN 337
Strana 1423

Rozebíratelné panty. 
Montáž pomocí průchozích otvorů pro 
šrouby se zápustnou hlavou.

Zinková slitina / 
Nerezová ocel 

CFSW.     
Strana 1428

Panty s vestavěným vícenásobným 
bezpečnostním spínačem. Montáž 
pomocí průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou.

SUPER-
technopolymer plast 
na bázi polyamidu 
(PA)

CFMW.
Strana 1434

Doplňkové panty CFSW. Montáž pomocí 
průchozích otvorů pro šrouby se 
zápustnou hlavou.

SUPER-
technopolymer plast 
na bázi polyamidu 
(PA)

PMW.
Strana 1433

Montážní sada CFSW. a CFMW. na profily. -
SUPER-
technopolymer plast 
na bázi polyamidu 
(PA)

FC-M12x1
Strana 1428

Prodloužení s konektorem M12x1 na 
CFSQ, CFSW. a EBR-SW. - -

CFSQ
Strana 1436

Hinges with built-in safety switch. 
Assembly by means of pass-through 
holes for countersunk head screws. 

SUPER-
technopolymer plast 
na bázi polyamidu 
(PA)

GN 139.1
Strana 1440

Panty s vestavěným bezpečnostním 
spínačem. Montáž pomocí slepých otvorů 
se závitem.

Zinková slitina

GN 139.2
Strana 1443

Panty bez bezpečnostního spínače. 
Montáž pomocí slepých otvorů se 
závitem.

Zinková slitina

Panty



STAINLESS
STEEL

INOX

STAINLESS
STEEL

INOX

STAINLESS
STEEL

INOX

STAINLESS
STEEL

INOX

1367

12
18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2

1

Vzory ELESA a GANTER jsou chráněny registrovanou ochrannou známkou.
Při reprodukci výkresů uvádějte zdroj.

 Pa
nt

y

Řada Vlastnosti Úhel otočení Materiál

GN 139.3
Strana 1444

Montážní destičky pro panty GN 139.1 a 
GN 139.2. - Ocel

GN 139.4
Strana 1444

Montážní destičky pro panty GN 139.1 a 
GN 139.2. - Zinková slitina

GN 139.5
Strana 1445

Panty s vestavěným bezpečnostním 
spínačem. Montáž pomocí slepých otvorů 
se závitem.

Nerezová ocel

GN 139.6
Strana 1447

Panty s vestavěným bezpečnostním 
spínačem. Montáž pomocí slepých otvorů 
se závitem.

Nerezová ocel

GN 330
Strana 1448

Kabel s konektorem M12x1 pro GN 139.1 
a GN 139.5. - -

GN 129
Strana 1450

Dvou- nebo třídílné panty. 
Montáž do rohu. Upevnění šroubů zezadu. 360° Ocel

GN 129.2
Strana 1451

Trojdílné rozšířené panty. 
Montáž do rohu. Montáž pomocí 
válcových šroubů.

360° Ocel / 
Nerezová ocel

GN 129.3
Strana 1452

Trojdílné rozšířené panty. Montáž do rohu. 
Montáž pomocí válcových šroubů. Ocel

GN 129.5
Strana 1453

Trojdílné rozšířené panty. 
Montáž do rohu. Upevnění šroubů zezadu. Nerezová ocel

Panty


